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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Ortaöğretim Şube Müdürlüğünün 05.03.2025 tarihli ve E-24181316-903.99-128162270 sayılı

yazısı.
 

İlgi yazıda; Bakanlığımız tarafından 21.10.2024 tarihinde tanıtılan yapay zekâ destekli "MEBİ"
Bireysel Öğrenme Platformu, ortaöğretim kademesinde öğrenim gören ve mezun öğrencilere yönelik
olarak geliştirilmiştir. Platform, "YKS Hazırlık", "Okul Dersleri", "Deneme/Yazılıya Hazırlık", "Çalışma
Planı", "Raporlama" ve "Rehberlik" modülleri aracılığıyla öğrencilere kişiselleştirilmiş bir öğrenme
deneyimi sunmaktadır.

MEBİ platformu; uygulamalı alıştırmalar, özgün eğitici videolar, bireysel öğrenme hızına uygun
içerikler ve kişisel çalışma planlarıyla öğrencilerin derslerini pekıştirmelerini, eksikliklerini gidermelerini
ve konuları daha verimli öğrenmelerini sağlamaktadır. Bu sayede YKS'ye hazırlanan öğrenciler başta
olmak üzere tüm öğrencilerin ihtiyaç duydukları içeriklere hızlı ve kolay erişim sağlamaları
amaçlanmaktadır.

Bakanlığımızca, platformun il, ilçe ve okul bazlı kullanım verileri incelenmekte ve kullanıma
ilişkin analizler yapılmaktadır. Bu kapsamda, MEBİ'nin etkinliğini artırmak ve yaygınlaşmasını sağlamak
amacıyla tanıtım faaliyetlerinin sürekli olarak sürdürülmesi ve il, ilçe ve okul müdürlüklerinin platforma
yönelik tanıtım çalışmalarını artırmasına ilişkin Bakanlığımızın ilgi yazısı yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bu doğrultuda, yerel yerleştirme ile öğrenci alan Anadolu liseleri, güzel sanatlar liseleri ve spor
liseleri başta olmak üzere tüm ortaöğretim kurumlarında MEBİ platformunun etkin kullanımının
sağlanması amacıyla;

a)https://meb.ai/UF1uKopadresinde yayımlanan tanıtım videolarının ve afişlerin kullanılması, 
b)Platformun tanıtımına ilişkin faaliyetlerin yoğunlaştırılması,
c)Okulların ve pansiyonların girişlerine ve panolara bilgilendirici afişlerin asılması ve
ç)Öğrenci, öğretmen ve velilere platformun kullanımı konusunda bilgilendirme yapılması

gerekmektedir.
Belirtilen hususlarda gerekli çalışmaların yapılması ve platformun tüm öğrencilere ulaşmasının

sağlanması hususunda;
Bilgi ve gereğini rica ederim

 

 
Ek: 05/03/2025 tarihli E-24181316-903.99-128162270 sayılı yazı.
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